
見える化と統合管理で、

ネットワーク管理のハードルを越える。

パナソニックのPPSならすべて解決できます！

● ネットワーク機器の構成を視覚的に把握したい。
● 多数のスイッチを簡単にメンテナンスしたい。
● ネットワーク内の IP機器を監視したい。
● トラブルシューティングを迅速に行いたい。
● ネットワーク管理を効率的に行いたい。
● コストを抑えながらネットワーク運用を改善したい。

SDNアプリケーション



ネットワークを一目で把握、すぐに対応！

ネットワークをマップ表示して、機器の
構成や接続状況を迅速に把握できます。

PPS画面からスイッチの設定変更が簡単にできます。
複数のスイッチに一括で設定変更・再起動も
可能です。

PPS画面から、IP機器の設定画面を
起動することができます。
（PPSにターミナルエミュレータが
搭載されています）

障害が発生したIP機器を遠隔でリブートできます。
カメラや無線APの障害は自動復旧します。

コネクションリスト

・小規模からスタート
・300台以上にも対応

見える化 簡単設定

リモート管理

ミニマムスタート

株式会社

統合管理

操作画面などはイメージです。仕様・画面は予告なしに変更することがありますのでご了承ください。このカタログの記載内容な平成29年 5月 30日現在のものです。

 管理端末数 標準価格（税抜）/年 表示端末数 品名 品番

20台以下

～50台

～100台

～200台

～300台

～500台

～1000台

～2000台

追加10台

40,000円/年
99,000円/年
196,000円/年
388,000円/年
576,000円/年
950,000円/年

1,800,000円/年
3,200,000円/年

2,000円/月

8

8

8

8

8

8

8

8

－

PPS-AL20
PPS-AL50
PPS-AL100
PPS-AL200
PPS-AL300
PPS-AL500
PPS-AL1000
PPS-AL2000

PPS-AL10-ADD-1M

PN10002
PN10005
PN10010
PN10020
PN10030
PN10050
PN10100
PN10200
PN11001

●ライセンス・価格一覧 ●動作環境
ビューア

CPU:1GHz以上 32bit/64bit x86プロセッサー以上 
メモリ:1GB以上 
HDD：60GB以上 
NIC：（Wireless）GbE×1 (複数のネットワークインタフェース可) 
画面解像度：XGA(1024x768)以上 

コントローラ

CPU:1GHz以上 64bit x86プロセッサー以上 
メモリ：1GB以上 
HDD：60GB 以上 
NIC：GbE×1(複数のネットワークインタフェース可) 

OS 

Windows 7 Service Pack 1 (32bit/64bit) 
Windows 8.1 Service Pack 0 (32bit/64bit) 
Windows 10 Service Pack 0 (32bit/64bit) 
Windows Server 2008 R2 Service Pack 1 
Windows Server 2012 R2 Service Pack 0 
Windows Server 2016 

OS

CentOS 7 (64bit) 

お問い合わせ　　https://panasonic.co.jp/es/pesnw/　　E-mail:sales-esnetworks@ml.jp.panasonic.com 

20台以下 50台
100台 200台

300台 500台

1000台

2000台

金額

監視台数

小規模監視が可能な
ライセンスを準備しました


